

Årsredovisning

EXITO AB

559122-8464

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Gil Garcia Covarrubias
2024-03-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggnadsnickeri och försäljning med konsultuppdrag. Företaget har sitt säte i Nyköping.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	278	146	370	301
Resultat efter finansiella poster	29	-18	27	94
Soliditet %	85	97	98	94

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% bolaget har under året köpt in ett större parti material och som ökat försäljningen

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	434 049	-17 544
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-17 544	17 544
- Årets resultat			48 320
- Belopp vid årets utgång	50 000	416 504	48 320

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	416 504
Årets resultat	48 320
Summa	464 824

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	464 824
Summa	464 824

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	278 010	145 902
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	146 818	64 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	424 828	209 902
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-242 631	-64 444
Övriga externa kostnader	-114 301	-122 881
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-12 691	-40 000
Summa rörelsekostnader	-369 623	-227 325
Rörelseresultat	55 205	-17 423
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	891	-121
Summa finansiella poster	891	-121
Resultat efter finansiella poster	56 096	-17 544
Resultat före skatt	56 096	-17 544
Skatter		
Skatt på årets resultat	-7 776	0
Årets resultat	48 320	-17 544

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	12 691
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	12 691
Summa anläggningstillgångar		0	12 691
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		270 218	123 400
<i>Summa varulager m.m.</i>		270 218	123 400
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		52 088	45 625
Övriga fordringar		152 768	211 012
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		120 000	53 160
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		324 856	309 797
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		14 192	34 477
<i>Summa kassa och bank</i>		14 192	34 477
Summa omsättningstillgångar		609 266	467 674
SUMMA TILLGÅNGAR		609 266	480 365

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	416 504	434 049
Årets resultat	48 320	-17 544
<i>Summa fritt eget kapital</i>	464 824	416 505
Summa eget kapital	514 824	466 505
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	72 010	1 110
Summa långfristiga skulder	72 010	1 110
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	7 776	0
Övriga skulder	14 654	12 750
Summa kortfristiga skulder	22 432	12 750
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	609 266	480 365

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Ingående avskrivningar	-187 309	-147 309
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-12 691	-40 000
Utgående avskrivningar	-200 000	-187 309
Redovisat värde	0	12 691

UNDERSKRIFTER

Nyköping

Gil Garcia Covarrubias

Gil Garcia Covarrubias

2024-03-02